5. Testes enim supra fama usurpationis examinati præterquam pluribus exceptionibus repelluntur in præterita decisione deductis, neque eam concludunt perneceffe, sed solum ex proprio iudicio, & per possibile contra dispositionem text. in l. Neque natales C. de probat. & ad probationem C. eod. tit. l. non hoc C. unde legit. c. cum attingat de offic. deleg. notat. Bart. in l. quid tamen §. si arbitri ff. de recept. arbitris sub n. 3. & in tr. de testimoniis n. 12. Tindar. in tr. de test. part. 1. c. 1. n. 5. Rota coram Verall. dec. 264. n. 13. part. 3 & in dec. 151. n. 10. & 317. n. 4. part. 4. r. 2. rec. neque percutiunt tempus ante litem motam, prout fore necessarium aduertit Abb. in cap. ex quadam n. 3. de test. Hentic. Boich. in c. 1. §. super eo n. 6. de eo qui cogn. conf. vxor. sua. Crot. in tract. de test. n. 368. Rota coram Verall. dec. 413. n. 1. part. 2. coram Greg. dec. 325. n. 13. & coram Seraph. 1103. num. 4. Ideoque cum hæc fama posterior ortiri potuerit post moram litem, nec incertam reddidit præcedentem à testibus Ducis iustificatam, nullis ante litem motam

tratis probationibus debilitatam, ut ponderauit Rot. in Tilled. sponsalium 29. Ianij 1620. coram Sacra

part. 4. tom. 2. dec. 232. n. 11. in rec.  
6. Testes verd pro parte Ducis de priuilegij fama sine atstantur ad oppressionem cuius non valent dum non exteriorem innotescens, ut notat Bald. in l. solum C. de test. num. 22. & 23. in c. præterea n. 10. de test. vbi ad hunc effectum satis esse asserit, ut testis se publice adiuuissse cõcludat quia sensus decipi non potest circa proprium obiectum auditus conf. 168. n. 19. vbi attestatur Rota coram Verall. dec. 7. n. 1. part. 2. & 289. part. 3. & coram Casad. dec. 3. n. 10. de probat. coram Casad. dec. 234. coram Andr. dec. 45. n. 6. coram Greg. dec. 173. n. 2. vbi late Add. n. 10. & dec. 351. n. 1. part. 2. rec. & in Hieracen. Iurisdictionum 15. Aprilis 1613. coram bonum. Casp. Verospio. Quæ sanè fama idcirco ex aliorum ratione testium erronea non instingitur, quamuis nec talis illa conuincatur ex prædictis Historicorum monumentis, His enim adscribendo Ferdinando Regi vicioriam non proinde excludunt, quia virtute Procerum huius familiae potuerit quoque contingere Mauroorum eiectione ab eodem Statu de Capilla, postquam maxime ex aliis Historicis, testibus, et aduerso productis ostenditur Iacobum ex Zúñiga aduocatum modernum Ducis sub Rege Alphonso per 14 annos ante in Bello Tolofano strenue pugnassee, ibique præclarum præbuisse specimen fortitudinis irrumpeum omnium primus in Castra Mauroorum, contractis catenis ferreis, quibus illa muniiebantur, in cuius præclari facinoris memoriam gentilitio stemmati postmodum annulo addidisse, ut fuit in præterita decisione ponderatum, inde enim nec possibilitas excludit, quin immo maxima resultat verisimilitudo quod subsequente postmodum expulsionem Mauroorum interfuerit Iacobus.  
Et ita vtique &c.